

AmorSmede ApS

Randersvej 8, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 37 79 34 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Jacob Amorsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AmorSmede ApS Randersvej 8 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 37 79 34 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Amorsen Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedievirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	560.804	650.061
1 Personaleomkostninger	-242.836	-232.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.094	-45.400
Resultat før finansielle poster	224.874	372.416
Øvrige finansielle omkostninger	-8.578	0
Resultat før skat	216.296	372.416
Skat af årets resultat	-57.148	-1.134
Årets resultat	159.148	371.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	106.248	319.582
Disponeret i alt	159.148	371.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	326.400	367.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>326.400</u>	<u>367.200</u>
Grunde og bygninger	717.095	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.941	68.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.036</u>	<u>68.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.119.436</u>	<u>435.693</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	74.750	22.900
Varebeholdninger i alt	<u>74.750</u>	<u>22.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.848	202.467
Andre tilgodehavender	1.474	14.158
Periodeafgrænsningsposter	60.185	62.778
Tilgodehavender i alt	<u>158.507</u>	<u>279.403</u>
Likvide beholdninger	143.022	642.938
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.279</u>	<u>945.241</u>
Aktiver i alt	<u>1.495.715</u>	<u>1.380.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.092.298	986.050
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.195.198</u>	<u>1.087.750</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.304	17.742
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.304</u>	<u>17.742</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.395	117.096
Selskabsskat	58.586	74.382
Anden gæld	185.232	83.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.213	275.442
Gældsforpligtelser i alt	<u>284.213</u>	<u>275.442</u>
Passiver i alt	<u>1.495.715</u>	<u>1.380.934</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.428	230.541
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.704
	<u>242.836</u>	<u>232.245</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	986.050	0
Årets overførte overskud eller underskud	106.248	319.582
Overført fra overkurs ved emmision.	0	666.468
	<u>1.092.298</u>	<u>986.050</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		